
 

2022年 1月 

各 位 

                                  
                                 

価格改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、弊社製品の一部につきまして、2022年 2月 1日以降のご注文分より価格を改定させていただくこと

となりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い致します。 

今後とも弊社製品に、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

2022年 2月 1日受注分より価格を改定する製品（価格：円・税抜） 

 



 

 

 

以上 


